
Zarządzenie numer 125/2023 
Prezydenta Miasta Ciechanów 
z dnia 2 października 2023 rok 

 

w sprawie: zasad wynajmu sal konferencyjnych w budynkach  

Urzędu Miasta Ciechanów 

 

Na podstawie artykułu 30 ustęp 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2023 rok pozycja 40 ze 

zmianami) oraz artykuł 25 ustęp 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2023 roku pozycja 344 ze 

zmianami) zarządzam, co następuje: 
  

paragraf 1. 

 

1. Wprowadza się zasady wynajmu sal konferencyjnych w budynkach Urzędu 

Miasta Ciechanów – zwane dalej „salami konferencyjnymi”, w następujących 

lokalizacjach:  

1) Sala konferencyjna  w budynku przy Plac Jana Pawła II 6 I piętro -  liczba 

miejsc siedzących 65, 

2) Sala konferencyjna w budynku Urzędu Miasta Ciechanów parter przy ulicy 

Wodnej 1 - liczba miejsc siedzących 36, 

3) Sala konferencyjna w Parku Nauki Torus przy ulicy Płockiej 34 - liczba 

miejsc siedzących 40. 

2. Wysokość opłat za wynajem sal konferencyjnych, o których mowa w ustęp 1, 

została określona w załączniku numer 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Opłaty, o których mowa w ustępie 2, nie dotyczą: szkoleń, zebrań i spotkań 

pracowników Urzędu Miasta Ciechanów, sesji oraz posiedzeń komisji Rady 

Miasta Ciechanów, spotkań organizacji pozarządowych, jednostek 

organizacyjnych gminy, instytucji z udziałem jednostek organizacyjnych 

podległych gminie. 

4. Wynajem sal możliwy będzie jedynie w godzinach pracy Urzędu to jest od 

godziny 8:00 do godziny 16:00. 

5. Zastrzega się prawo odmowy wynajmu sali konferencyjnej bez podania 

przyczyny. 

paragraf 2. 

 

Rodzaj organizowanego spotkania, konferencji lub innego rodzaju imprezy nie może 

utrudniać wykonywania podstawowych zadań Urzędu, kolidować z ogólnie przyjętymi 

zasadami etycznymi lub powodować negatywne skutki dla wizerunku Miasta 

Ciechanów. 

paragraf 3. 

 

1. Wynajem sal konferencyjnych wymienionych w paragraf 1 ustęp 1 następuje  

w sposób: 

1) osobisty lub elektroniczny - zgłoszenie rezerwacji sali konferencyjnej, 

2) złożenie wniosku o wynajem sali konferencyjnej - wg wzoru stanowiącego 

załącznik numer 2 do niniejszego Zarządzenia w Biurze Obsługi Interesanta w 

wersji papierowej lub na adres boi@umciechanow.pl 



3) zgoda Prezydenta Miasta Ciechanów, jego Zastępcy lub Sekretarza Miasta. 

2. Obowiązkowi rezerwacji sal nie podlegają sesje oraz posiedzenia komisji 

Rady Miasta Ciechanów.  

 

paragraf 4. 

 

Decyzję o odstępstwie od przyjętych zasad (w uzasadnionych przypadkach) 

podejmuje Prezydent Miasta Ciechanów na podstawie złożonego pisma przez 

podmiot zainteresowany wynajmem. 

 

paragraf 5. 

 

Nadzór nad Zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

 

paragraf 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydent Miasta Ciechanów  

Krzysztof Kosiński  

  



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 125/2023 

Prezydenta Miasta Ciechanów 
z dnia 2 października 2023 r. 

 

 

Wysokość opłat za wynajem sal konferencyjnych 

 

Lp. Przedmiot najmu 
Okres 

najmu 
Odpłatność (brutto) 

1 

Sala konferencyjna  w budynku przy 

Pl. Jana Pawła II 6 I piętro - 65 

liczba miejsc siedzących przy 

stołach 

1 godzina 100,00 zł / godzina 

2 

Sala konferencyjna w budynku 

Urzędu Miasta Ciechanów parter 

przy ul. Wodnej 1- 36 liczba miejsc 

siedzących przy stołach 

1 godzina 60,00 zł / godzina 

3. 

Sala konferencyjna w Parku Nauki 

Torus przy ul. Płockiej 34 - 40 

miejsc siedzących przy stołach  

1 godzina 70,00 zł/ godzina 

 

Powyższe ceny podane są w wartościach brutto. 
  



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 125/2023 

Prezydenta Miasta Ciechanów 
z dnia 2 października 2023 r. 

 

……………………….……………..………..            

                                                      

…………………….……………………….... 
(dane wnioskodawcy: imię i nazwisko / nazwa, adres, telefon, NIP) 

 

WNIOSEK O WYNAJEM SALI KONFERENCYJNEJ 

W URZĘDZIE MIASTA W CIECHANÓW 

 

Zwracam się z prośbą o wynajem sali konferencyjnej płatnie / bezpłatnie 1 w 

celu……………………. 

 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
w dniu (dniach)…………….………………….. w godzinach od………………… 
do…………………. 
 

Planowana ilość uczestników spotkania…………... 

Jednocześnie proszę o umożliwienie korzystania z: 
 

□  dostęp do internetu □  nagłośnienie □  rzutnik multimedialny 

 

Osobą odpowiedzialną ze strony wynajmującego, w szczególności za: 

- zachowanie porządku i czystości, 

- przestrzeganie bezwzględnego zakazu palenia w budynku Urzędu, 

- w przypadku zmiany ustawienia sali, przywrócenia jej do stanu poprzedniego.   

 

wyznaczam (imię i nazwisko) ………………………………., nr telefonu 

……………………….…....., 

 

adres e-mail ………...………………………….. 

 

 

 

       ………………………….                                                …………………………. 
                        (miejscowość i data)                                                                                                    (podpis wnioskodawcy) 

 

 

DECYZJA PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW / ZASTĘPCY PREZYDENTA / 

SEKRETARZA 

Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody 1 na wynajem sali konferencyjnej. 

 

 

                                                                                                    

……………………………………. 


	Zarządzenie numer 125/2023
	Prezydenta Miasta Ciechanów
	z dnia 2 października 2023 rok
	w sprawie: zasad wynajmu sal konferencyjnych w budynkach
	Urzędu Miasta Ciechanów
	paragraf 1.
	paragraf 2.
	paragraf 3.
	paragraf 4.
	paragraf 5.
	paragraf 6.



